ЗАО «Торговая фирма «ПТБ»
109428, г. Москва., Рязанский пр., д.65,
к.2
Префектура ВАО г. Москвы
107076, г. Москва, Преображенская пл.,
д.10
Департамент торговли и услуг города
Москвы
125009, г. Москва, ул. Тверская, д.19,
стр.2
Комитет по архитектуре и
градостроительству города Москвы
125047, Москва, Триумфальная пл., д.1
ОПРЕДЕЛЕНИЕ
об отложении рассмотрения дела № 1-15-2116/77-14 о нарушении
антимонопольного законодательства
30 января 2015 года г. Москва
Комиссия Московского УФАС России по рассмотрению дела № 1-15-
2116/77-14 о нарушении антимонопольного законодательства в составе: членов
Комиссии: (...)— старшего государственного инспектора отдела контроля
органов власти, (...) — специалиста 1 разряда правового отдела (далее —
Комиссия), рассмотрев дело № 1-15-2116/77-14 о нарушении антимонопольного
законодательства в действиях Префектуры Восточного административного
округа города Москвы при принятии решения о перемещении (демонтаже)
нестационарных торговых объектов, руководствуясь частью 13 статьи 44
Закона о защите конкуренции,
УСТАНОВИЛА:
Отсутствие кворума для рассмотрения дела № 1-15-2116/77-14.
Таким образом, на основании пункта 6.1 статьи 40 Закона о защите
конкуренции, Комиссия:
ОПРЕДЕЛИЛА:
1. Рассмотрение дела № 1-15-2116/77-14 о нарушении
антимонопольного законодательства отложить.
2. Назначить дело № 1-15-2116/77-14 к рассмотрению на __.__.2015 года
в __ час. __ мин. по адресу: Москва, Мясницкий пр-д., д. 4, стр. 1, этаж 2, каб.
202 (вход в здание со стороны Боярского переулка).
Права лиц, участвующих в деле о нарушении антимонопольного
законодательства, предусмотрены статьей 43 Закона о защите конкуренции.
Непредставление или несвоевременное представление в антимонопольный
орган сведений (информации) либо представление заведомо недостоверных
сведений влечет административную ответственность, предусмотренную статьей
19.8 КоАП РФ.
Для прохода в здание Московского УФАС России на заседание Комиссии
при себе необходимо иметь копию настоящего определения, документ,
удостоверяющий личность, доверенность на представление интересов.
Дополнительного заказа пропуска не требуется.
Члены Комиссии
(...)
(...)